АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018 г.                                                       № 3324

Рассмотрев документацию по планировке (проект планировки и проект межевания)

территории с целью размещения линейных объектов, итоговые материалы публичных слушаний,

проведенных 10.07.2018 г. (протокол публичных слушаний, заключение о результатах слушаний), в

соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию по планировке (проект планировки и проект межевания)

территории, подготовленную Проектным центром «МОДУЛЬ-Н» на основании постановления

Администрации Миасского городского округа от 02.02.2018 г. № 527 (шифр: ДПТ

527/02.02.2018_05.18), с целью размещения следующих линейных объектов:

– Стационарное наружное электрическое освещение участка автодороги по ул.Ильменской

(от ул.Лихачёва до ГБ №2 и по ул.Чучева от ул.Ильменская до ул.Романенко);

– Стационарное наружное электрическое освещение участка автодороги по ул.Колесова

(от ул.Ломоносова до дома № 21 по ул.Колесова);

– Стационарное наружное электрическое освещение участка автодороги по ул.Парковой

(от ул.Садовой до ул.Победы);

– Стационарное наружное электрическое освещение участка автодороги по пр.Макеева

(от пересечения с ул.Олимпийской до автомобильной дороги Миасс-Карабаш-Кыштым);

– Стационарное наружное электрическое освещение участка автодороги по

ул.Инструментальщиков (от ул.Победы до ул.Орловская);

– Стационарное наружное электрическое освещение участка автодороги по Динамовскому

шоссе.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы  разместить  настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику информационно-аналитического отдела опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации.

4. Начальнику Управления архитектуры и градостроительства обеспечить возможность

ознакомления заинтересованных лиц с настоящим постановлением.

5.   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Округа

(по имущественному комплексу).

Исполняющий обязанности

Главы Миасского городского округа                                                                                          Г.М. Тонких

Об утверждении документации

по планировке территории